

2019年11月18日

各 位

株式会社 千葉銀行

定額自動送金にかかる約定の改定について

定額自動送金について、取り扱いを規定している「約定」を「定額自動送金取扱規定」に改め、条文を改定・追加致しましたので、下記の通りお知らせします。

記

1. 約定を改定する商品

商品名	変更日
定額自動送金	2019年11月18日

2. 約定の変更内容について

《主な改定事項》

○現行の「約定」において、個々に定めている「取扱手数料」と「振込手数料」の収納方法にかかる条文を「定額自動送金手数料」の収納方法として一本化し規定致しました。

○現行の「約定」を、当行とお客さま双方の取扱いについて規定する「定額自動送金取扱規定」に改め、これに合わせ、条文の文言を改定致しました。

【定額自動送金取扱規定】全文は[こちら](#)

【規定の新旧対比表】は[こちら](#)

【定額自動送金に関するお知らせ】は[こちら](#)

以 上